
 
 

• Cihaz üzerinde Fiber optik kabloları sonlandırmak için 2 adet 1Gigabitlik SFP modül yuvası 
bulunmalı 

• Bakır ethernet bağlantıları sonlandırmak için 4 adet 10/100/1000Base-TX RJ45 port bulunmalı 
• SFP yuvaları Multimode ve Singlemode Gigabit SFPleri desteklemeli. 
• Cihaz üzerindeki LEDler sayesinde hem fiber hem de bakır portların durumları izlenebilmeli. 
• Bakır portlar full duplex / half duplex otomatik olarak algılayabilmeli. Full duplex çalışırken akış 

kontrolü, half duplex çalışırken çarpışan çerçevelerin kontrolünü yapabilmeli. 
• 10Kbyte’a kadar jumbo frameleri desteklemeli. 
• 1024 adet MAC adresi desteklemeli 
• Güç beslemesi girişi 5VDC 3A olmalı. 
• Güç tüketimi 3W altında olmalı. 
• Çalışma sıcaklık aralığı 0~ 50°C olmalı 
• Cihazın güç beslemesi yapıldığında ilgili LED ile gösterilmeli. 
• Fiber optik portlara bağlantı yapıldığında link durumunu LED ile göstermeli, data transferi 

başladığında da farklı bir LED ile göstermeli. 
• Bakır RJ45 portlara bağlantı yapıldığında link durumunu LED ile göstermeli, data transferi 

başladığında da farklı bir LED ile göstermeli. 
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Haberleşme sistemlerinde yüksek performansı yakalayın 
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